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THIRRJE PËR OFERTË 
 

 

EC Ma Ndryshe fton kompanitë e interesuara të dorëzojnë ofertat e tyre për: laptop, tabletë, 
printer dhe tabelë te menqur që  i përmbush minimum kriteret të specifikuara më poshtë: 

 
Kareakteristikat e pajisjeve te kërkuara: 

1. Laptop 

 CPU: Intel coreI5 ose CI7 së paku gjenerata 10 (gen10) 

 Memorja: Min 16GB Ram DDR4 + 512GB SSD ose 1TB 

 Video Card 2GB/4GB, Wifi bluetooth, kamera 

 Definicioni: 13″-17″ FHD Display 

 Rezolucioni [pixel]: 1920 x 1080 

 Portat: USB / HDMI 

 Garancioni: së paku 1 vite 

2. Tablet 

 Memory Storage Capacity: 64 GB 

 RAM: 4GB RAM 

 Screen Size: 10.4 

 Display Resolution Maximum: 2000 x 1200 

3. Tabelë të menqur 

 DIASPLAY 75″ 3840 x 2160 4K TOUCHSCREEN 

 PROCESSOR ARM CORTEX-A55, QUAD CORE, 1.9GHz, 

 GRAPHICS: ARM MALI-G52 

 RAM 4 GB / SSD 32 GB EMMC 

 Wi-Fi, BlUETOOTH, Video Outputs: VGA+YPBPR 

 VGA / USB 3.0 / USB 3.A 

 



4. Printer 

  

Kriteret për ofertim: 

- Oferta duhet të përmbajë dokumentet në vijim: Çertifikata e regjistrimit të biznesit, 

Çertifikata e numrit fiskal; Çertifikata e TVSH‐së (kompanitë që janë deklaruese të TVSH- 
së), 

- Çmimi duhet të përfshijë koston e transportit deri në zyret e EC Ma Ndryshe, 
- Çdo pajisje duhet të ketë garancion, 
- Ofertat duhet të dorëzohen në mënyrë elektronike në info@ecmandryshe.org deri më 

- Mund të ofertohet vetëm për një, disa apo të gjitha pajiset e kërkuara. 
 

Ofertat që vijnë pas këtij afati dhe ato që nuk i përmbajnë dokumentet relevante, nuk do të 
konsiderohen.Pas vlerësimit fillestar të ofertave, EC Ma Ndryshe rezervon të drejtën të kërkojë 
dokumente (dëshmi) shtesë nga kompanitë nëse këtë e vlerëson të nevojshme. EC Ma Ndryshe rezervon 
të drejtën për të negociuar ofertën financiare. Vetëm kompanitë fituese do të informohen/kontaktohen. 
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Duplex,A3-A4, Color, ADF

datë 30.01.2024,me shënim se për cilat pajisije është oferta.




